
 

 

UCHWAŁA NR XIII/230/15 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców 

Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.
1)

) oraz art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4 i art. 9 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 706, z 2014 r. poz. 1871), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się o przeprowadzeniu referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących 

mieszkańców Wrocławia, o których mowa w § 2 uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się następującą treść pytań w referendum lokalnym: 

1) „Czy jesteś za  ochroną historycznego centrum Wrocławia poprzez stopniowe ograniczanie ruchu 

samochodowego w centrum, czyli na obszarze parku kulturowego „Stare Miasto”?”; 

2) „Czy jesteś za tym, aby w przyszłości we Wrocławiu  powstało metro?”; 

3) „ Czy jesteś za tym, aby w przyszłości Wrocław ubiegał się o organizację imprez kulturalnych i sportowych 

o znaczeniu międzynarodowym, takich jak Europejska Stolica Kultury 2016 i World Games 2017?”; 

4) „Czy jesteś za zwiększeniem nakładów na rewitalizację kamienic oraz wnętrz międzyblokowych 

i podwórek?”. 

2. Pod pytaniami, o których mowa w ust. 1, umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”, „NIE”. 

§ 3.  Terminem przeprowadzenia referendum, o którym mowa w § 1, jest 6 września 2015 r. 

§ 4. 1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, o którym mowa w niniejszej 

uchwale, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wzór i treść karty do głosowania określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzony w alfabecie Braille'a określa załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Wrocławia, a także wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego Wrocławia i rozplakatowaniu na terenie Wrocławia. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 3234



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3234



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/230/15 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3234



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/230/15 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3234



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/230/15 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3234


		2015-07-21T13:24:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




